kookok ok kKKK 3k kkkkk

K kkk kK KKkKKkKkK
Villemolaque (66300)
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Agent service hospitalier , Sénior, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

nov. 2020 / nov. 2022

nov. 2020 / nov. 2020

oct. 2016 / janv. 2020

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2004 / janv.

2002 / janv.

2001 / janv.

1998 / janv.

1991 / janv.

1988 / janv.

2015

2004

2002

2002

1993

1991

Ash de nuit
Ehpad simon violet pére

Agent service hotelier
Vallespir (boulou)
Travail de nuit ash fesant fonction as

Auxiliaire de vie
Chez un particulier (30h par semaine)

Auxiliaire de vie
Maison Familiale canet en Roussillon

Agent service hospitalier
Maison de retraite les tuiles vertes

Employée

Maison de retraite« Les jardins st jacques (Perpignan)

Auxiliaire de vie
AVADAMAPAH, Nord (59)

Agent de service hospitalier
Clinigue du Hainaut, Valenciennes (59)

Agent de service hospitalier

Maison de retraite« La marjolaine », SeineetMarne (77)

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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